Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

terça-feira, 19 de março de 2019 Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 03 DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

• EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019 SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F393E571A4418C0DEE3982159AFE8A1

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F393E571A4418C0DEE3982159AFE8A1

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

CNPJ: 06.077.397/0001-04

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso da competência

estatuída pela Lei Orgânica do Município, art. 72, inciso XV, através da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (Portaria nº 006/2019), com base na

Constituição Federal, art. 37, inciso IX, amparado pela Lei Municipal no32/2019, Lei

Municipal nº 158/2006 (Plano de Cargos e Vencimentos) e alterações posteriores e Lei

Municipal nº 104/2002 – Regime Jurídico Único Estatutário do Município de Guajeru,

TORNA PÚBLICO, o presente Edital que divulga a Classificação Preliminar do resultado

do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2019, conforme Lista de Classificação

anexa a este Edital.

                                                                 Guajeru – BA, em 19 de março de 2019.

Gilmar Rocha Cangussu
Prefeito

Selma Azeredo Rocha
Presidente

Eliana Rosa Viana
Secretária

Terezinha Souza da Silva Santos
Membro

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento

1 CAIO CESAR SOUZA SANTOS NEVES 113 1 6,6 28/09/1992
2 DEAKLE RHUAN JOSÉ RAMOS MADUREIRA 071 1 5,5 03/08/1989
3 FELIPE LOPES DIAS 150 1 1,5 14/01/1982
4 NATÁLIA DIAS DOS SANTOS 057 1 1,3 14/04/1994
5 JEFFERSON CHAVES COTRIM DE SOUZA 091 1 0,7 14/12/1991
6 QUÉZIA PESSOA COSTA 128 1 0,0 05/11/1993

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 MAGDA SOUZA VIANA 129 2 6,4 13/02/1992

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 MARCOS CANGUSSU DA SILVA 013 3 7,8 14/11/1984
2 JOSÉ CARLOS VENENO 001 3 7,0 23/05/1976
3 ZELI CARLOS COUTINHO 007 3 5,0 14/04/1976
4 BENTO SÉRGIO PORTO SANTOS 109 3 5,3 16/061971
5 NILTON XAVIER DUARTE 047 3 4,5 26/10/1966

  PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  CNPJ:06.077.397/0001-04

Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2019

ENGENHEIRO CIVIL  (vaga reserva)

NUTRICIONISTA

MOTORISTA - TRANSPORTE ESCOLAR

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

6 CARDOSO DOS SANTOS RIBEIRO 017 3 4,5 04/05/1981
7 JURACI SOARES VIEIRA 034 3 4,1 28/05/1969
9 LUIS ALVES DE OLIVEIRA 023 3 3,6 13/04/1974

10 LEANDRO BATISTA GONÇALVES PEREIRA 016 3 3,4 23/06/1987
11 CARMIM DOS SANTOS LEAL 132 3 3,0 26/05/1971
10 PAULO DUARTE DA SILVA 125 3 2,1 29/04/1976
11 VANEUTON DE SOUZA GOMES 008 3 2,1 19/11/1986
12 FELIPE ROCHA DE SOUZA 130 3 0,5 21/10/1990
13 AGNALDO SOUZA GOMES 080 3 0,7 03/11/1983
14 SALVADOR GONÇALVES COUTINHO 025 3 0,0 16/03/1975
15 ITAMA DE OLIVEIRA ROCHA 111 3 0,0 21/11/1988
16 MATEUS SOARES DE AGUIAR 010 3 0,0 20/10/1996

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 MARTA MARIA MARQUES PEREIRA 076 5 6,3 28/02/1970
2 CARLITO VIANA RIBEIRO 033 5 6,3 15/08/1980
3 ELI ORMUNDO DA SILVA 062 5 6,3 04/09/1980
4 ANDREIA SOARES COUTINHO 110 5 5,7 14/06/1983
5 RICARDO COUTINHO GUIMARÃES 018 5 5,5 05/09/1981
6 WILLIAN SALES SOUZA 112 5 5,3 07/04/1990
7 SILVIO APARECIDO BATISTA DOS SANTOS 046 5 5,3 02/04/1990

NÃO HOUVE INSCRITO
PROFESSOR FUNDAMENTAL I ESCOLA MUNICIPAL RAUL NUNES DOS SANTOS                 (TURNO MATUTINO)

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR
VAGA RESERVA

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru

8 MARIA LOURDES DE SOUZA SANTOS 059 5 3,2 31/10/1980

9 RAFAEL PORTO RIBEIRO 127 5 2,6 04/02/1997

10 ELIANE APARECIDA AGUIAR DA SILVA 078 5 1,0 29/12/1981

11 RONILDO GONÇALVES OLIVEIRA 041 5 0,5 08/07/1992

12 GIZELE SANTOS SOARES 098 5 0,0 08/11/1989

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 EDIVANDA DA SILVA CANGUSSU BRITO 099 7 6,7 18/02/1983
2 LUCIENE SOARES RODRIGUES MARTINS 039 7 6,5  27/06/1979
3 ENI BRITO PRATES PORTO 035 7 6,3 21/05/1968
4 EMILIANA CANGUSSU BARBOSA SILVA 115 7 6,3 02/06/1976
6 ALESSANDRA DA SILVA COUTINHO 060 7 6,0 25/10/1982
7 MARIA CRISTINA S. RIBEIRO F. GONÇALVES 032 7 5,5 15/09/1972
8 MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES 026 7 5,0 10/06/1972
9 RUTH RIBEIRO BARRETO COQUEIRO 036 7 4,3 23/07/1982

10 MARIA DE FÁTIMA SOUZA BRITO 124 7 2,2 11/01/1982
11 MARIANA DIAS ALVES 106 7 2,0 20/04/1989
12 CLEONICE COUTINHO DE ALMEIDA SOUZA 105 7 1,2 05/12/1968
13 JORGE MENDES GONÇALVES BENTO 096 7 0,7 05/09/1983
14 ALINE ROCHA DUARTE 042 7 0,0 13/12/1992
15 GILMAR PEREIRA ROCHA 116 7 0,0 21/12/1981

NÃO HOUVE INSCRITO

PROFESSOR FUNDAMENTAL I ESCOLA MUNICIPAL RAUL NUNES DOS SANTOS (TURNO MATUTINO)
VAGA RESERVA

PROFESSOR FUNDAMENTAL I ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO ANTÔNIO ANDRADE (TURNO VESPERTINO)

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 SANDRA APARECIDA VIANA AGUIAR 143 8 0,7 28/04/1976

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 ANA LUCIA CANGUSSU GOMES 092 9 6,3 04/09/1979
2 SUZAMARA SOUZA SANTOS 136 9 3,9 23/12/1990

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 TAMIRES ALVES DA SILVA 064 10 1,7 07/04/1993

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo Pontuação Data de Nascimento

1 CELIA BENTA DA CRUZ 114 11 6,7 26/06/1978
2 DULCILENE DE SOUZA ANDRADE CANGUÇU 087 11 5,8 09/04/1980

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 SUSANA PEREIRA DE SOUZA COUTINHO 082 12 8,0 22/03/1983
2 ESTHER DE PAULA RIBEIRO DA SILVA 123 12 6,3 21/07/1990
3 JANAINA AZEREDO AMORIM SILVA 122 12 6,3 15/08/1994
4 MARIA DO CARMO ALVES DE SOUZA 043 12 5,9 15/11/1987
5 GRASIELA OLIVEIRA BRITO 103 12 5,8 17/06/1985
6 MARIA APARECIDA S.MOREIRA COUTINHO 117 12 5,6 09/10/1972

PROFESSOR FUNDAMENTAL I ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO ANTÔNIO ANDRADE                (TURNO VESPERTINO)
VAGA RESERVA

PROFESSOR FUNDAMENTAL I  ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO ANTÔNIO ANDRADE (TURNO MATUTINO) VAGA RESERVA

PROFESSOR FUNDAMENTAL I ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS (TURNO MATUTINO)

PROFESSOR FUNDAMENTAL I ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO ANTÔNIO ANDRADE (TURNO MATUTINO)

PROFESSOR (SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS) ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO ANTÔNIO ANDRADE
(TURNO MATUTINO) VAGA RESERVA

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru

7 FIDELIS RIBEIRO DE SOUZA 045 12 4,7 05/11/1982
8 ELISANGELA DE ARÁUJO 084 12 2,5 15/07/1984
9 SANTANA DE SOUZA ANDRADE 006 12 2,3 01/06/1993

10 GEOVANE PRATES TEIXEIRA 097 12 0,0 10/09/1987

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 GABRIELA DA SILVA ANDRADE 069 13 4,5 17/10/1995

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 DEBORA RIBEIRO OLIVEIRA SOUZA 085 14 6,0 16/10/1989
2 BEATRIZ DE SOUZA DUARTE 135 14 4,0 24/07/1997
3 JAQUISSOM AGUIAR GUIMARÃES 142 14 0,5 07/01/1994

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 IVONETE VIEIRA VIANA MISQUITA 089 15 5,3 14/07/1970
2 SUELI APARECIDA BARBOSA 140 15 4,8 28/10/1980
3 LISLAINE SOUZA DIAS 037 15 2,4 08/12/1991

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 ESTELINA DA ROCHA COUTINHO MOREIRA 119 16 6,5 19/11/1968
2 SUELI SOUZA SILVEIRA 121 16 5,5 11/03/1975
3 LUCIDEISA ROCHA DA SILVA NOVAIS 079 16 4,8 15/01/1989
4 NOEMIA FERNANDES GUIMARÃES 090 16 3,5 02/10/1977
5 MARCIONILIA PORTO PEREIRA COSTA 077 16 2,3 02/12/1983

PROFESSOR AUXILIAR  ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA ROSA (TURNO MATUTINO) VAGA RESERVA

PROFESSOR AUXILIAR  ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA ROSA (TURNO VESPERTINO) VAGA RESERVA

PROFESSOR AUXILIAR  ESCOLA MUNICIPAL RAUL NUNES DOS SANTOS (TURNO MATUTINO)

PROFESSOR FUNDAMENTAL I ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS (TURNO MATUTINO) VAGA RESERVA

PROFESSOR (SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS) ESCOLA MUNICIPAL RAUL NUNES DOS SANTOS (TURNOS
MATUTINO E VESPERTINO)

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 SÉRGIO SOARES GUIMARÃES 019 17 6,7 15/02/1975
2 NILZETE GUIMARÃES SOARES NOVAIS 075 17 6,3 04/02/1970
3 BRUNA ANDRADE RIBEIRO 138 17 6,1 08/11/1991
4 ROZIANE CARVALHO SENA 050 17 5,0 10/04/1985
5 ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 093 17 4,6 24/07/1985
6 JESUS APARECIDO RIBEIRO 107 17 4,5 30/03/1971
7 TATIANE SILVA PEREIRA 073 17 4,5 22/10/1987
8 ANTONIELA RIBEIRO ROCHA 040 17 4,1 29/07/1984
9 DARLENE APARECIDA DA ROCHA 074 17 3,8 13/01/1990

10 ANACLÉIA LEITE DE OLIVEIRA 139 17 2,8 06/11/1989
11 MARIA EUNICE SOUZA BRITO 120 17 0,5 17/05/1968
12 LUCILENE FERNANDES RODRIGUES DA SILVA 052 17 0,0 08/09/1987

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 NATALI AZEREDO ROCHA BRITO 108 18 6,3 25/12/1975
2 JARIVAL SANTOS DE SANTANA 104 18 0,0 03/01/1978

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 VILMA SILVA RIBEIRO COUTINHO 068 19 4,5 04/09/1978
2 CELI DE SOUZA ROCHA 083 19 2,2 26/06/1986

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 WANDRAS ROCHA SANTOS 048 20 1,9 02/11/1996

PROFESSOR FUNDAMENTAL II (LÍNGUA INGLESA) COLEGIO MUNICIPAL (TURNO VESPERTINO)

PROFESSOR FUNDAMENTAL II (LÍNGUA PORTUGUESA) ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS (TURNO VESPERTINO)

PROFESSOR FUNDAMENTAL II (LÍNGUA INGLESA) ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS (TURNO VESPERTINO)

PROFESSOR FUNDAMENTAL II (LÍNGUA INGLESA) ESCOLA MUNICIPAL RAUL NUNES DOS SANTOS (TURNO VESPERTINO)

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 MACILÂNDRIA LEAL CANGUSSU 067 21 6,7 23/05/1980

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 MARISTELA LIMA LOBO 028 22 6,0 12/11/1986
2 SAMUEL BRITO FERNANDES 095 22 4,7 03/08/1996
3 JEAN PIERRE PRATES LUZ 072 22 1,8 09/11/1994

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 ANDREIA DIAS MIRANDA FIGUEREDO 055 23 6,7 26/04/1982

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 LEIDIANE NEVES VIEIRA 065 24 0,9 03/12/1996
2 ELAINE BALEEIRO SIQUEIRA 134 24 0,7 07/05/1995

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 CARLOS ELI LOPES SEPULVIDA 044 25 4,5 21/07/1969
2 ANTONIO SÉRGIO SOUZA ANDRADE 029 25 2,7 25/07/1972
3 HILDEGARDES CANGUCU MESQUITA 088 25 2,5 12/10/1966
4 MARIA LOURDES DA SILVA LIMA 014 25 2,1 01/04/1963
5 DILMA ALVES DA SILVA 031 25 2,1 23/07/1974
6 VALMAR COUTINHO RIBEIRO 100 25 2,1 06/05/1985
7 SANDRA PRATES BITENCOURT 049 25 0,9 11/05/1977
8 CELIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 009 25 0,7 07/03/1987
9 DARLAN SOUZA LOPES 004 25 0,7 11/12/1992

PORTEIRO ESCOLAR ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA ROSA

PROFESSOR(SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS) COLEGIO MUNICIPAL DE GUAJERU( VESPERTINO)

PROFESSOR (SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS) COLEGIO MUNICIPAL DE GUAJERU( VESPERTINO) VAGA RESERVA

MONITOR AUXILIAR DE SALA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL COLÉGIO MUNICIPAL DE GUAJERU

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru

10 ÁGDA DE JESUS SOUZA LIMA 015 25 0,7 23/03/1998
11 ISAEL ROSS DA ROCHA 022 25 0,0 09/04/1986
12 MAELSON CARLOS SOUZA ANDRADE 005 25 0,0 27/07/1987
13 ANTONIO ROCHA DUARTE 094 25 0,0 01/06/1990
14 ENÉIAS PEREIRA DE SOUZA 086 25 0,0 11/07/1993
15 LEONEL GONÇALVES PEREIRA 011 25 0,0 13/08/1995
16 OSEIAS VIANA 058 25 0,0 18/11/1996
17 LUCIANO SOARES ROCHA 021 25 0,0 26/01/2000

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 APARECIDA MARIA DE JESUS TEIXEIRA 133 26 5,9 28/09/1971
2 BENEDITA NASCIMENTO DOS SANTOS NIZA 126 26 5,2 01/07/1967
3 ANDREA ROSA PEREIRA SILVA 012 26 2,7 10/09/1979
4 DARLENE DA SILVA SANTOS 137 26 2,1 03/06/1994
5 CLEUZA MARIA DA SILVA 038 26 0,7 15/04/1968
6 FLORACI DA ROCHA LIMA RIBEIRO 061 26 0,4 16/02/1976
7 LUCINETE DOS SANTOS SILVA 056 26 0,0 21/06/1969
9 VILMA DE SOUZA COUTINHO 003 26 0,0 21/05/1972

10 INEZ XAVIER AZEREDO 030 26 0,0 13/05/1975
11 IDALIA CLEMENCIA DA ROCHA 024 26 0,0 02/07/1977
12 JESSICA DE JESUS SANTOS 027 26 0,0 06/05/194
13 GÊZILA CARVALHO SILVA 002 26 0,0 21/02/1997

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 MARIA DA GLÓRIA ALVES AZEREDO DIAS 118 27 3,9 15/10/1973
2 ELZA LIMA MOREIRA 066 27 1,8 23/05/1998
3 LUZIA ROCHA DA SILVA ANDRADE 070 27 0,4 13/01/1975
4 MARINEZ GOMES DA SILVA 053 27 0,0 24/04/1968

MERENDEIRA ESCOLA MUNICIPAL RAUL NUNES DOS SANTOS

MERENDEIRA ESCOLA MUNICIPAL GETULIO VARGAS

TRADUTOR INTERPRETE DE LIBRAS COLÉGIO MUNICIPAL

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 CUSTÓDIA ALVES RIBEIRO NASCIMENTO 051 30 2,3 25/07/1969
2 ADRIANA OLIVEIRA RIBEIRO 102 30 0,7 14/12/1981
3 ANA OLIVEIRA RIBEIRO 101 30 0,7 30/06/1983
4 SILVIA ROSA ROCHA DIAS 054 30 0,0 05/04/1979
5 CLEIDIANE SOUZA DIAS 141 30 0,0 29/06/1989

NÃO HOUVE INSCRITO
TRADUTOR INTERPRETE DE LIBRAS COLÉGIO MUNICIPAL (VAGA RESERVA)

NÃO HOUVE INSCRITO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 GILMANI PEREIRA DE SOUZA 020 3 0,7 04/10/1978

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 IVANILDO ROCHA VIANA 063 24 0,9 13/06/1987

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 DINORA JOICE ROCHA DOS SANTOS 081 30 1,8 11/07/1995

  PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  CNPJ:06.077.397/0001-04

Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2019 (Portador de
Deficiência)

MOTORISTA - TRANSPORTE ESCOLAR

MONITOR AUXILIAR DE SALA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL COLÉGIO MUNICIPAL DE GUAJERU

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

593A2FFEED441F4CBBDAE4E410EF8511

		2019-03-19T16:32:21-0300